[image: image1.jpg]' '(\\\
- ‘
\

5> 3\
S
A

Глава

сельского поселения Ашитковское

Воскресенский муниципальный район Московской области

[image: image1.jpg]
140231, Московская область, Воскресенский район, сел. Ашитково, ул.Юбилейная, д. 10; тел: (8-496) 7-71-31

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.03.2013 № 87
 ⌐

                   ¬
Об утверждении Положения о представлении

лицом, поступающим на работу на должность

руководителя муниципального учреждения

сельского поселения Ашитковское, а также

руководителем муниципального учреждения

сельского поселения Ашитковское сведений

о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера и о доходах, об имуществе
и  обязательствах имущественного характера супруги
 (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии с частью 4 статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить
1.1. Положение о представлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения сельского поселения Ашитковское, а также руководителем муниципального учреждения сельского поселения Ашитковское сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (Приложение № 1).

1.2. Форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, поступающего на работу на должность руководителя муниципального учреждения сельского поселения Ашитковское (Приложение № 2).

1.3. Форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей лица, поступающего на работу на должность руководителя  муниципального учреждения сельского поселения Ашитковское (Приложение № 3).

1.4. Форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителя муниципального учреждения сельского поселения Ашитковское (Приложение 4)
1.5. Форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей руководителя  муниципального учреждения сельского поселения Ашитковское (Приложение № 5).

2. Опубликовать настоящее Постановление в муниципальной газете «Ашитковский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ашитковское                                                  О.В.Сухарь

└

   ┘